
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
DYREKTORA ZARZĄDU TRANSPORTU METROPOLITALNEGO 

W KATOWICACH 
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
w sprawie wynajmu powierzchni reklamowych w wiatach przystankowych 

 
Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 23 Statutu Zarządu Transportu Metropolitalnego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia  
18 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego oraz § 7 ust. 12 
pkt 4 i § 30 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Transportu Metropolitalnego w Katowicach 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały nr 127/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 28 maja 2020 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przeznacza się do wynajmu w formie przetargu pisemnego, zwanego dalej „przetargiem”, 
powierzchnie reklamowe w gablotach umieszczonych na wiatach przystankowych 
usytuowanych na terenie miast: Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Knurów, Tychy.  

2. Wiaty przeznaczone do wynajmu stanowią jeden pakiet, zgodnie z wykazem stanowiącym 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2  

Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 
w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Anna Koteras – Naczelnik Wydziału Reklamy i Marketingu, 
2) Sekretarz Komisji: Regina Kamińska – pomoc administracyjno-biurowa Wydziału 

Reklamy i Marketingu, 
3) Członek Komisji: Paulina Wróbel – Podinspektor Wydziału Reklamy i Marketingu, 
4) Członek Komisji: Iwona Porzucek – Podinspektor Wydziału Infrastruktury 

Komunikacyjnej. 
 

§ 3 
Do zadań Komisji przetargowej należy: 

1) przygotowanie przetargu, a w szczególności określenie jego warunków, 
2) podanie do wiadomości publicznej ogłoszenia o przetargu, 
3) przeprowadzenie przetargu w oparciu o przepisy kodeksu cywilnego, 
4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu, 
5) podanie do publicznej wiadomości informacji o wyniku przetargu. 

 
§ 4 

1. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
trzyosobowego składu. 

2. Komisja korzysta w trakcie wykonywania swoich obowiązków z pomocy Wydziału 
Prawnego. 

 
§ 5 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Przewodniczący Komisji. 
 

§ 6 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Z-cy Dyrektora ZTM ds. Handlowych. 
 
 
 



§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia 
postępowania. 
 

Dyrektor 
Zarządu Transportu 

Metropolitalnego 
 

Małgorzata Gutowska



 
Załącznik 

do Zarządzenia nr 10/2022 
Dyrektora ZTM 

Dyrektora 
ZTMLp. Miasto Lokalizacja Kierunek Liczba 

gablot 
Powierzchnie 

reklamowe 

1 Dąbrowa Górnicza D.G Albert nż 01 Centrum 1 2 
2 Dąbrowa Górnicza Łęka Przelotowa 01 Okradzionów 1 2 
3 Dąbrowa Górnicza Sikorka Dworzec PKP 01 Tucznawa Remiza 1 2 
4 Dąbrowa Górnicza Tworzeń Skrzyżowanie 02 Tworzeń Huta Katowice 1 2 
5 Dąbrowa Górnicza Strzemieszyce Ciołkowizna 01 Sławków ZWM 1 2 
6 Dąbrowa Górnicza Tworzeń Skrzyżowanie 01 Ząbkowice os. Młodych Hutników 1 2 
7 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice Spółdzielnia 01 Tucznawa Remiza 1 2 
8 Dąbrowa Górnicza Tucznawa Smardz 01 Gołonóg Osiedle 1 2 

1 Knurów 
Dworcowa 

02 Szczygłowice Centrum 
Przesiadkowe 1 2 

2 Knurów Dworcowa 01 Katowice Andrzeja Dworzec 1 2 
3 Knurów Szczygłowice Kościół 01 Gliwice Zajezdnia 1 2 
1 Sosnowiec Bobrek Inwestycyjna Pętla II 01 Sosnowiec Urząd Miasta 1 2 
2 Sosnowiec Bobrek Okulickiego 02 Sosnowiec Urząd Miasta 1 2 
3 Sosnowiec Dańdówka os. Kalinowa 02 Sosnowiec Urząd Miasta 1 2 

4 Sosnowiec Dębowa Góra Kolonia Ludmiła 2 02 Czeladź Wojkowicka Pętla 1 2 
5 Sosnowiec Niwka Kopalniana 03 Wesoła Kopalnia 1 2 
6 Sosnowiec Osiedle Bór Długa I 01 Osiedle Bór Pętla 1 2 
7 Sosnowiec Osiedle Bór Długa II 02 Rudna Stawowa 1 2 
8 Sosnowiec Osiedle Bór Długa III 02 Rudna Stawowa 1 2 
9 Sosnowiec Stary Sosnowiec Odrodzenia 02 Ligota Akademiki 1 2 
10 Sosnowiec Środula Chemiczna 01 Ligota Akademiki 1 2 
11 Sosnowiec Środula Kolonia Zuzanna 02 Sosnowiec Szpital Wojewódzki 1 2 
12 Sosnowiec Zagórze Lenartowicza 1 01 Sosnowiec Urząd Miasta 1 2 



1 Tychy Suble Działki 08 Tychy Szpital Wojewódzki 1 2 
1 Gliwice Gliwice Dworcowa 01 Trynek Toruńska 1 2 
2 Gliwice Gliwice Górnych Wałów 01 Trynek Toruńska 1 2 
3 Gliwice Gliwice Ligota Zabrska Kopalnia 01 Zabrze pl. Dworcowy 1 2 
4 Gliwice Gliwice Wrocławska 01 Łabędy Huta 1 2 
        28 52 


